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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL AZMANOV Mihail HE TV Neu Isenburg 2012 R M 1.12 519532 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAUERMEISTER Henri HE Fechtclub Marburg 2012 R M 1.8 462218 ja

BRAUN Johann HE TV Dieburg 2013 L M 2.99999 498050 ja

DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013 R M 1.6 459266 ja

EBERT Jonathan HE TV Dieburg 2013 R M 2.99999 498051 ja

ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012 R M 1.1 448285 ja

GLÄSSER Jonas HE TV Dieburg 2013 R M 2.99999 519878 ja

HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 2013 R M 2.99999 453194 ja

HUNDT Benjamin HE TV Neu Isenburg 2012 R M 1.3 423366 ja

MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013 R M 2.99999 448286 ja

MOLLE Paul HE MTV Giessen 2012 R M 1.3 430792 ja

NAMGALADZE Ivan HE TV Neu Isenburg 2012 R M 1.6 467868 ja

PANNIER Nils HE TG Dörnigheim 2012 R M 1.2 448281 ja

QUANDT Leevi NR FC Moers 2013 R M 1.4 497959 ja

SCHMIDT Jakob HE MTV Giessen 2012 R M 1.10 520412 ja

STERKEL Nepomuk HE TV Dieburg 2012 R M 2.99999 524652 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

IRI NAGHSHBANDI Martia HE TG Dörnigheim 2013 R M 2.99999 134182 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013 R M 2.99999 472392 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 0.4000 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim M ja

2. 1 002 0.3000 GER PANNIER Nils HE TG Dörnigheim M ja

3. 1 003 0.2000 GER HUNDT Benjamin HE TV Neu Isenburg M ja

4. 1 003 0.2000 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen M ja

5. 1 004 8.0000 GER QUANDT Leevi NR FC Moers M ja

6. 1 006 6.0000 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers M ja

7. 1 006 0.2000 GER NAMGALADZE Ivan HE TV Neu Isenburg M ja

8. 1 008 0.1000 GER BAUERMEISTER Henri HE Fechtclub Marburg M ja

9. 1 010 0.0000 GER SCHMIDT Jakob HE MTV Giessen M ja

10. 1 012 0.0000 BUL AZMANOV Mihail HE TV Neu Isenburg M ja

T11. 2 99999 0.0000 IRI NAGHSHBANDI Martia HE TG Dörnigheim M ja

T12. 2 99999 0.0000 GER STERKEL Nepomuk HE TV Dieburg M ja

T13. 2 99999 0.0000 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC M ja

T14. 2 99999 0.0000 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim M ja

T15. 2 99999 0.0000 GER EBERT Jonathan HE TV Dieburg M ja

T16. 2 99999 0.0000 GER GLÄSSER Jonas HE TV Dieburg M ja

T17. 2 99999 0.0000 GER BRAUN Johann HE TV Dieburg M ja

T18. 2 99999 0.0000 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Hessische Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] NRW-Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Südwestdeutsche Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Christopher Traar

Wettkampfmanager

Dr. Michael Kaib

Turnierleitung

Christopher Traar
Michael Kaib

Michael Zanner
Norman Traar
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Modus CORRECTION #3

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
06.10. 19:04

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.10. 19:04

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Hessische Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] NRW-Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Südwestdeutsche Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

BRÜGGEMANN Ekkehard, GER HE TFC Hanau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FIEDOTOV Artem UKR TSV Speyer 1 4 V V V V 4 24 11 0.800 13 2.
ENKELMANN Arne GER TG Dörnigheim 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
DEBSKI Oskar GER FC Moers 3 1 4 V V V 3 20 15 0.600 5 3.
NAMGALADZE Ivan GER TV Neu Isenburg 4 1 0 2 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
HERBERGER Roman GER Wiesbadener FC 5 3 2 3 V V 2 18 16 0.400 2 4.
STERKEL Nepomuk GER TV Dieburg 6 1 1 0 V 0 1 7 20 0.200 -13 5.

Runde 2 | Bahn 8

HERWIG Finja, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

AZMANOV Mihail BUL TV Neu Isenburg 1 3 1 1 V V4 2 14 21 0.400 -7 4.
PANNIER Nils GER TG Dörnigheim 2 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.
SCHMIDT Jakob GER MTV Giessen 3 V 0 3 3 V 2 16 17 0.400 -1 3.
QUANDT Leevi GER FC Moers 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
BAUERMEISTER Henri GER Fechtclub Marburg 5 4 1 V 1 4 1 15 23 0.200 -8 5.
GLÄSSER Jonas GER TV Dieburg 6 2 3 1 1 V 1 12 23 0.200 -11 6.

Runde 3 | Bahn 9

WAGNER Lukas, GER HE TV Neu Isenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MAIER Samuel GER TG Dörnigheim 1 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
NAGHSHBANDI Martia IRI TG Dörnigheim 2 0 V 3 2 0 1 10 24 0.200 -14 5.
EBERT Jonathan GER TV Dieburg 3 0 4 V 1 0 1 10 21 0.200 -11 4.
BRAUN Johann GER TV Dieburg 4 0 V 1 0 0 1 6 23 0.200 -17 6.
HUNDT Benjamin GER TV Neu Isenburg 5 2 V V V V 4 22 9 0.800 13 2.
MOLLE Paul GER MTV Giessen 6 1 V V V 1 3 17 10 0.600 7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAIER Samuel TG Dörnigheim 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER QUANDT Leevi FC Moers 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER ENKELMANN Arne TG Dörnigheim 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 UKR FIEDOTOV Artem TSV Speyer 4 5 24 11 0.800 13 Q

5 GER HUNDT Benjamin TV Neu Isenburg 4 5 22 9 0.800 13 Q

6 GER PANNIER Nils TG Dörnigheim 4 5 22 12 0.800 10 Q

7 GER MOLLE Paul MTV Giessen 3 5 17 10 0.600 7 Q

8 GER DEBSKI Oskar FC Moers 3 5 20 15 0.600 5 Q

9 GER HERBERGER Roman Wiesbadener FC 2 5 18 16 0.400 2 Q

10 GER SCHMIDT Jakob MTV Giessen 2 5 16 17 0.400 -1 Q

11 BUL AZMANOV Mihail TV Neu Isenburg 2 5 14 21 0.400 -7 Q

12 GER BAUERMEISTER Henri Fechtclub Marburg 1 5 15 23 0.200 -8 Q

13 GER GLÄSSER Jonas TV Dieburg 1 5 12 23 0.200 -11 Q

14 GER EBERT Jonathan TV Dieburg 1 5 10 21 0.200 -11 Q

15 GER STERKEL Nepomuk TV Dieburg 1 5 7 20 0.200 -13 Q

16 IRI NAGHSHBANDI Martia TG Dörnigheim 1 5 10 24 0.200 -14 Q

17 GER BRAUN Johann TV Dieburg 1 5 6 23 0.200 -17 E

18 GER NAMGALADZE Ivan TV Neu Isenburg 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 5 5 25 3 1.000 22

2 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 5 5 25 8 1.000 17

3 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 5 5 25 11 1.000 14

4 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 4 5 24 11 0.800 13

5 GER HUNDT Benjamin HE TV Neu Isenburg 4 5 22 9 0.800 13

6 GER PANNIER Nils HE TG Dörnigheim 4 5 22 12 0.800 10

7 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen 3 5 17 10 0.600 7

8 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 3 5 20 15 0.600 5

9 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 2 5 18 16 0.400 2

10 GER SCHMIDT Jakob HE MTV Giessen 2 5 16 17 0.400 -1

11 BUL AZMANOV Mihail HE TV Neu Isenburg 2 5 14 21 0.400 -7

12 GER BAUERMEISTER Henri HE Fechtclub Marburg 1 5 15 23 0.200 -8

13 GER GLÄSSER Jonas HE TV Dieburg 1 5 12 23 0.200 -11

14 GER EBERT Jonathan HE TV Dieburg 1 5 10 21 0.200 -11

15 GER STERKEL Nepomuk HE TV Dieburg 1 5 7 20 0.200 -13

16 IRI NAGHSHBANDI Martia HE TG Dörnigheim 1 5 10 24 0.200 -14
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Verliererlauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

FIEDOTOV Artem (4)
SW TSV Speyer

UKR   V

AZMANOV Mihail (11)
HE TV Neu Isenburg

BUL   6

R: FROHWEIN Moritz (GER)

Bahn 4

HUNDT Benjamin
HE TV Neu Isenburg

GER   6

HERBERGER Roman (9)
HE Wiesbadener FC

GER   V

R: BRÜGGEMANN Ekkehard (GER)

Bahn 5

MOLLE Paul (7)
HE MTV Giessen

GER   3

DEBSKI Oskar (8)
NR FC Moers

GER   V

R: FÖRSTER Tristan (GER)

Bahn 6

SCHMIDT Jakob (10)
HE MTV Giessen

GER   5

PANNIER Nils (6)
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: TÜRKIS Daniel (GER)

Bahn 2

NAGHSHBANDI Martia (16)
HE TG Dörnigheim

IRI   1

DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   V

R: FROHWEIN Moritz (GER)

Bahn 6

HUNDT Benjamin
HE TV Neu Isenburg

GER   V

GLÄSSER Jonas (13)
HE TV Dieburg

GER   3

R: TRAAR Christopher (GER)

Bahn 6

EBERT Jonathan (14)
HE TV Dieburg

GER   4

AZMANOV Mihail (11)
HE TV Neu Isenburg

BUL   V

R: TRAAR Christopher (GER)

Bahn 2

SCHMIDT Jakob (10)
HE MTV Giessen

GER   V

STERKEL Nepomuk (15)
HE TV Dieburg

GER   2

R: FROHWEIN Moritz (GER)

  Bahn 4

1
MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

16
NAGHSHBANDI Martia
HE TG Dörnigheim

IRI   0

  R: TRAAR Christopher (GER)

  Bahn 4

9
HERBERGER Roman
HE Wiesbadener FC

GER   V

8
DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   9

  R: TRAAR Christopher (GER)

  Bahn 7

5
HUNDT Benjamin
HE TV Neu Isenburg

GER   9

12
BAUERMEISTER Henri
HE Fechtclub Marburg

GER   V

  R: FROHWEIN Moritz (GER)

  Bahn 7

13
GLÄSSER Jonas
HE TV Dieburg

GER   0

4
FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

  R: FROHWEIN Moritz (GER)

  Bahn 1

3
ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

14
EBERT Jonathan
HE TV Dieburg

GER   0

  R: BRÜGGEMANN Ekkehard (GER)

  Bahn 1

11
AZMANOV Mihail
HE TV Neu Isenburg

BUL   5

6
PANNIER Nils
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: BRÜGGEMANN Ekkehard (GER)

  Bahn 8

7
MOLLE Paul
HE MTV Giessen

GER   V

10
SCHMIDT Jakob
HE MTV Giessen

GER   4

  R: HERWIG Finja (GER)

  Bahn 8

15
STERKEL Nepomuk
HE TV Dieburg

GER   1

2
QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   V

  R: HERWIG Finja (GER)

Bahn 7

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

HERBERGER Roman (9)
HE Wiesbadener FC

GER   8

R: TÜRKIS Daniel (GER)

Bahn 5

BAUERMEISTER Henri (12)
HE Fechtclub Marburg

GER   V

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   5

R: FÖRSTER Tristan (GER)

Bahn 5

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

PANNIER Nils
HE TG Dörnigheim

GER   3

R: FÖRSTER Tristan (GER)

Bahn 7

MOLLE Paul
HE MTV Giessen

GER   4

QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   V

R: TÜRKIS Daniel (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

8
HERBERGER Roman (9)
HE Wiesbadener FC

GER   3

  R: HERWIG Finja (GER)

  Bahn 4

5
FIEDOTOV Artem (4)
SW TSV Speyer

UKR   V

4
BAUERMEISTER Henri (12)
HE Fechtclub Marburg

GER   3

  R: TRAAR Christopher (GER)

  Bahn 5

3
ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

6
PANNIER Nils
HE TG Dörnigheim

GER   6

  R: FÖRSTER Tristan (GER)

  Bahn 6

7
DEBSKI Oskar (8)
NR FC Moers

GER   V

2
QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   7

  R: BRÜGGEMANN Ekkehard (GER)

Bahn 3

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   5

R: HERWIG Finja (GER)

Bahn 5

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V 9

DEBSKI Oskar (8)
NR FC Moers

GER   8

R: BRÜGGEMANN Ekkehard (GER)

Bahn 3

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   8

ENKELMANN Arne (3)
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: HERWIG Finja (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 4 U

2 GER PANNIER Nils HE TG Dörnigheim 6 U

3 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen 7 U

4 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 9 U

5 GER HUNDT Benjamin HE TV Neu Isenburg 5 L

6 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 8 L

7 GER SCHMIDT Jakob HE MTV Giessen 10 L

8 BUL AZMANOV Mihail HE TV Neu Isenburg 11 L
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Setzliste 8er Tableau CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 1 U

2 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 2 U

3 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 3 U

4 GER BAUERMEISTER Henri HE Fechtclub Marburg 12 U

5 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 4 L

6 GER PANNIER Nils HE TG Dörnigheim 6 L

7 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 8 L

8 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 9 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012

2 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

3 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

3 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013

8er Tableau

5 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 2013

6 GER PANNIER Nils HE TG Dörnigheim 2012

7 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 2013

8 GER BAUERMEISTER Henri HE Fechtclub Marburg 2012

Hoffnungslauf 9-12

9 GER HUNDT Benjamin HE TV Neu Isenburg 2012

10 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen 2012

11 GER SCHMIDT Jakob HE MTV Giessen 2012

12 BUL AZMANOV Mihail HE TV Neu Isenburg 2012

Verliererlauf 13-16

13 GER GLÄSSER Jonas HE TV Dieburg 2013

14 GER EBERT Jonathan HE TV Dieburg 2013

15 GER STERKEL Nepomuk HE TV Dieburg 2012

16 IRI NAGHSHBANDI Martia HE TG Dörnigheim 2013

Vorrunde

17 GER BRAUN Johann HE TV Dieburg 2013

18 GER NAMGALADZE Ivan HE TV Neu Isenburg 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN CN TÜRKIS Daniel 2 1 3 0 0

L L BRÜGGEMANN Ekkehard 1 2 1 1 1 6 0 0

FÖRSTER Tristan 3 1 4 0 0

FROHWEIN Moritz 2 2 1 5 0 0

CN KAHL Alexander 0 0 0

CN TRAAR Christopher 2 1 2 5 0 0

D WOSCH Moritz 0 0 0

D ZANNER Aurelie 0 0 0

D WAGNER Lukas 1 1 0 0

CN HERWIG Finja 1 2 1 1 1 6 0 0

D HERWIG Merle 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012

Silber GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

Bronze GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013

Bronze UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013



Hugo Ehlen-Turnier 2024 (Saison 2024/2025)
Vereinswertung
Einzelergebnisse
Wettbewerb Name Verein Platz Punkte
DFl U13 LODDE Annabelle MTV Giessen 1 12
DFl U13 HEIN Sophie TSV Bad Kissingen 2 10
DFl U13 JANZ Friederike SKG Oberhöchstadt 3 8
DFl U13 WAGNER Leonie TSV Bad Kissingen 3 8
DFl U13 TENELSEN Emily SKG Oberhöchstadt 5 6
DFl U13 MARENBACH Alma TG Dörnigheim 6 6
DFl U13 NEBEL Luisa TFC Hanau 7 6
DFl U13 STIERAND Victoria TFC Hanau 8 6
DFL U20 BAUER Fenja TG Dörnigheim 1 12
DFL U20 WALL Alexandra Fechtclub Marburg 2 10
DFL U20 SCHOTTE Lana Brussels Fencing Club 3 8
DFL U20 KLIMUK Kseniia TFC Hanau 3 8
DFL U20 BARKHOLZ Amelie VFL Marburg FA 5 6
DFL U20 BAAS Svenja TFC Hanau 6 6
DFL U20 KRÖPELIN Fenja VFL Marburg FA 7 6
DFL U20 ABILGAARD Lynn Darmstädter FC 8 6
HFl U13 ENKELMANN Arne TG Dörnigheim 1 12
HFl U13 MAIER Samuel TG Dörnigheim 2 10
HFl U13 DEBSKI Oskar FC Moers 3 8
HFl U13 FIEDOTOV Artem TSV Speyer 3 8
HFl U13 QUANDT Leevi FC Moers 5 6
HFl U13 PANNIER Nils TG Dörnigheim 6 6
HFl U13 HERBERGER Roman Wiesbadener FC 7 6
HFl U13 BAUERMEISTER Henri Fechtclub Marburg 8 6
HFl U20 JUBLOT Lucas TG Dörnigheim 1 12
HFl U20 BELOUANAS Mehdi Darmstädter FC 2 10
HFl U20 KRÖPELIN Joscha VFL Marburg FA 3 8
HFl U20 KARAÖREN Ege Tuna FC Rüsselsheim 3 8
HFl U20 GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 5 6
HFl U20 VON QUAST Maximilian TG Dörnigheim 6 6
HFl U20 GREBING Julian Richard Fechtclub Marburg 7 6
HFl U20 TAAPKEN Simon Wiesbadener FC 8 6
Vereinswertung 1 TG Dörnigheim 64

2 Fechtclub Marburg 28
3 TFC Hanau 26
4 VFL Marburg FA 20
5 TSV Bad Kissingen 18
6 Darmstädter FC 16
7 SKG Oberhöchstadt 14
7 FC Moers 14

06.10.24


